



Criando caminhos..

Desenvolvendo oportunidades...

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DR. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

FAZ SABER a publicação do Edital de homologação do Concurso Público Edital n 001/2016.

- 1. Compõe anexo a este Edital de Homologação.
 - **1.1** Conforme o relatório da Comissão Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos empregos públicos de Assitente de Recursos Humanos e Tesouraria, Auxiliar Administrativo, Controlador de Acesso e Motorista de Gabinete, constantes no Edital do Concurso Público nº 01/2016, para atuar na Câmara Municipal de Cerquilho SP, homologo o Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque-se os candidatos para contratação, pelo regime da ESTATUTÁRIO e pela legislação municipal, obedecida a ordem de classificação.

Cerquilho, 20 de abril de 2016 as 15h00.

DR. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES

Presidente da Câmara